

Dodavatel
Tomáš Suchý
Doubravice 104
370 06 Doubravice
Česká republika
IČ: 04463641 DIČ: CZ



Kontaktní údaje
E-mail:
Telefon:

Způsob úhrady: **Převodem**

Cenová nabídka

CN20250011



Odběratel
Lesy České republiky, s.p.
Přemyslova 1106/19
500 08 Hradec Králové
Česká republika
IČ: 42196451 DIČ: CZ42196451

Bankovní účet
204084082/0600
IBAN: CZ73 0600 0000 0002 0408 4082
SWIFT: AGBACZPP

Datum
vystavení: **28.10.2025**
platnosti do: **11.11.2025**

ÚDRŽBA PLOCH - BUDOVA LESY ČR - DOBRÁ VODA

Označení dodávky	Počet m. j.	Cena za m.j.	DPH %	Bez DPH	DPH	Celkem
SEKÁNÍ TRAVNATÝCH PLOCH	2 992 M2	3,00	21	8 976,00	1 884,96	10 860,96
PROŘEZÁVKA KŘOVINOŘEZ + PILA	490 M2	7,00	21	3 430,00	720,30	4 150,30
SŘECHA HLAVNÍ BUDOVA - ÚDRŽBA ZELENĚ	4 H	350,00	21	1 400,00	294,00	1 694,00
STŘECHA STÁNÍ NA POPELNICE - ÚKLID	4 H	350,00	21	1 400,00	294,00	1 694,00
SVĚTLÍKY KOLEM HLAVNÍ BUDOVY ČISTĚNÍ	4 KS	300,00	21	1 200,00	252,00	1 452,00
ČERPÁNÍ VODOMĚRNĚ ŠACHTY	1 CELKE M	500,00	21	500,00	105,00	605,00
ČISTĚNÍ TERASY + ŽLAB - TLAKOVÝM ČISTIČEM	56 M2	60,00	21	3 360,00	705,60	4 065,60
OPRAVA DŘEVĚNÉ TERASY - HLANÍ VSTUP	1 CELKE M	4 200,00	21	4 200,00	882,00	5 082,00
OPRAVA ZÁMKOVÉ DLAŽBY - HLAVNÍ VSTUP SCHODY	1 CELKE M	4 200,00	21	4 200,00	882,00	5 082,00
ČISTĚNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH - LISTÍ + PLEVEL	1 225 M2	8,00	21	9 800,00	2 058,00	11 858,00
ČISTĚNÍ ŽLABŮ	5 H	350,00	21	1 750,00	367,50	2 117,50
OPRAVA LAVIČEK	4 KS	1 500,00	21	6 000,00	1 260,00	7 260,00
ÚPRAVA PÍSKOVÝCH CHODNÍKŮ	260 M2	70,00	21	18 200,00	3 822,00	22 022,00
DOPRAVA	1 CELKE M	5 000,00	21	5 000,00	1 050,00	6 050,00

Sazba DPH	Základ	Výše DPH	Celkem
21 %	69 416,00 Kč	14 577,36 Kč	83 993,36 Kč
CELKEM	69 416,00 Kč	14 577,36 Kč	83 993,36 Kč

Cena celkem: **83 993,36 Kč**

